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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 20 396 303,00 19 773 688,00 3 409 416,00 18 000,00 5 663 177,00 5 325 961,00 5 357 134,00 2 220 000,00 622 615,00 160 000,00 462 615,00

2022 20 366 899,00 20 366 899,00 3 511 698,00 18 500,00 5 833 072,00 5 485 740,00 5 517 889,00 2 286 600,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 570 568,00 20 570 568,00 3 546 815,00 18 700,00 5 891 403,00 5 540 597,00 5 573 053,00 2 309 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 776 273,00 20 776 273,00 3 582 284,00 18 900,00 5 950 317,00 5 596 003,00 5 628 769,00 2 332 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 984 036,00 20 984 036,00 3 618 106,00 19 100,00 6 009 820,00 5 651 963,00 5 001 402,00 2 355 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 193 876,00 21 193 876,00 3 654 288,00 19 300,00 6 069 918,00 5 708 483,00 5 051 489,00 2 379 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 405 815,00 21 405 815,00 3 690 830,00 19 500,00 6 130 618,00 5 765 568,00 5 101 980,00 2 403 300,00 0,00 0,00 0,00

2028 21 619 873,00 21 619 873,00 3 727 739,00 19 700,00 6 191 924,00 5 823 223,00 5 152 975,00 2 427 300,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 836 072,00 21 836 072,00 3 765 016,00 19 900,00 6 253 843,00 5 881 456,00 5 915 857,00 2 451 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 054 433,00 22 054 433,00 3 802 666,00 20 100,00 6 316 381,00 5 940 270,00 5 975 016,00 2 476 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 22 274 977,00 22 274 977,00 3 840 693,00 20 300,00 6 379 545,00 5 999 673,00 6 034 766,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 23 116 303,00 18 632 888,00 8 477 138,04 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 4 483 415,00 4 483 415,000,00 80 000,00

2022 19 502 250,00 18 819 217,00 8 561 909,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 683 033,00 683 033,000,00 0,00

2023 19 740 568,00 19 007 409,00 8 647 529,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 733 159,00 733 159,000,00 0,00

2024 19 876 273,00 19 197 483,00 8 734 004,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 678 790,00 678 790,000,00 0,00

2025 20 084 036,00 19 389 458,00 8 821 344,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 694 578,00 694 578,000,00 0,00

2026 20 293 876,00 19 583 353,00 8 909 557,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 710 523,00 710 523,000,00 0,00

2027 20 505 815,00 19 779 186,00 8 998 653,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 726 629,00 726 629,000,00 0,00

2028 20 736 965,20 19 976 978,00 9 088 639,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 759 987,20 759 987,200,00 0,00

2029 20 956 072,00 20 176 748,00 9 179 526,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 779 324,00 779 324,000,00 0,00

2030 21 174 433,00 20 378 515,00 9 271 321,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 795 918,00 795 918,000,00 0,00

2031 21 384 977,00 20 582 300,00 9 364 034,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 802 677,00 802 677,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 720 000,00 0,00 3 500 000,00 3 000 000,00 2 720 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 864 649,00 864 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 830 000,00 830 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 882 907,80 882 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 864 649,00 864 649,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 50 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 882 907,80 882 907,80 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.11.13

za organ wykonawczy Konrad Kuświk



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 877 556,80 0,00 1 140 800,00 1 640 800,000,00

2022 x x x x 0,00 8 012 907,80 0,00 1 547 682,00 1 547 682,000,00

2023 x x x x 0,00 7 132 907,80 0,00 1 563 159,00 1 563 159,000,00

2024 x x x x 0,00 6 232 907,80 0,00 1 578 790,00 1 578 790,000,00

2025 x x x x 0,00 5 332 907,80 0,00 1 594 578,00 1 594 578,000,00

2026 x x x x 0,00 4 432 907,80 0,00 1 610 523,00 1 610 523,000,00

2027 x x x x 0,00 3 532 907,80 0,00 1 626 629,00 1 626 629,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 1 642 895,00 1 642 895,000,00

2029 x x x x 0,00 1 770 000,00 0,00 1 659 324,00 1 659 324,000,00

2030 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 1 675 918,00 1 675 918,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 692 677,00 1 692 677,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,58% 9,07% 13,10% 12,99% TAK TAK10,18%

2022 6,89% 11,48% 11,93% 11,82% TAK TAK11,48%

2023 6,82% 11,37% 11,31% 11,20% TAK TAK11,37%

2024 6,82% 11,29% 11,01% 11,01% TAK TAK11,29%

2025 6,59% 11,12% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2026 6,39% 10,98% 11,22% 11,17% TAK TAKx

2027 6,23% 10,88% 11,01% 10,96% TAK TAKx

2028 5,94% 10,75% 10,88% 10,88% TAK TAKx

2029 5,77% 10,65% 11,12% 11,12% TAK TAKx

2030 5,62% 10,56% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2031 5,56% 10,49% 10,89% 10,89% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 61 815,00 61 815,00 31 815,00 596 123,00 0,00 0,00 0,00596 123,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 734 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 692 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 266 646,00 596 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 266 646,00 596 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 266 646,00 596 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 266 646,00 596 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Kraszewice -

Urząd Gminy 2020 2021 908 646,00 379 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów i dzieci z Gminy Kraszewice do szkół i przedszkola w
roku szkolnym 2020/21 -

Urząd Gminy 2020 2021 338 000,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg - Urząd Gminy 2020 2021 20 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 20 000,00

1.a 20 000,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 20 000,00

1.3.1 20 000,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 20 000,00

1.3.2 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie nr 128/2020 z dnia 2020-11-12
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